



**FULGENCIO GIMENO ARRÓNIZ, SECRETARI GENERAL DE L'AJUNTAMENT DE DÉNIA**

**CERTIFIQUE** que este Ajuntament Ple, en sessió ordinària celebrada el dia 28 d'abril del 2016, a reserva dels termes de l'aprovació de l'acta, de conformitat amb el que disposa l'article 206 del Reglament d'Organització, Funcionament i Règim Jurídic de les entitats locals, va conèixer del assumpte següent:

#### **PUNT 4.- DONAR COMPTE DE L'ESTAT D'EXECUCIÓ DEL PRESSUPOST**

Es dóna compte al Ple dels estats comptables relatius a l'execució del pressupost d'ingressos, del pressupost de despeses i de les seues modificacions i moviments i situació de la tresoreria a data 30 de març de 2016.

**L'Ajuntament Ple queda assabentat.**

I perquè conste i produïska els seus efectes, expedisc la present, d'orde i amb el vistiplau del Sr. Alcalde, a Dénia, a 28 d'abril del 2016.

Vistiplau  
L'Alcalde

Clasificación CAPITULO :	DENOMINACIÓN DE LOS CAPITULOS	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
1	IMPUESTOS DIRECTOS	25.687.748,38		25.687.748,38	1.297.572,08	5,05	106.252,57		106.252,57	8,19	1.191.319,51	-24.390.176,30
2	IMPUESTOS INDIRECTOS	530.000,00		530.000,00	33.990,76	6,41	33.851,21		33.851,21	99,59	139,55	-496.009,24
3	TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	11.661.378,84		11.661.378,84	643.031,35	5,51	296.663,09	3.847,50	292.815,59	45,54	350.215,76	-11.018.347,49
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	11.094.026,12		11.094.026,12	1.784.127,34	16,08	1.794.316,47	34.740,13	1.759.576,34	98,62	24.551,00	-9.309.898,78
5	INGRESOS PATRIMONIALES	468.000,00		468.000,00	56.041,95	12,40	51.781,35		51.781,35	89,21	6.260,60	-409.958,05
	Total de operaciones corrientes:	49.441.153,34		49.441.153,34	3.816.763,48	7,72	2.282.864,69	38.587,63	2.244.277,06	58,80	1.572.486,42	-45.624.359,86
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL					0,00						
8	ACTIVOS FINANCIEROS		2.316.354,00	2.316.354,00		0,00						-2.316.354,00
9	PASIVOS FINANCIEROS											
	Total de operaciones de capital:		2.316.354,00	2.316.354,00								
	Suma	49.441.153,34	2.316.354,00	51.757.507,34	3.816.763,48	7,97	2.282.864,69	38.587,63	2.244.277,06	58,80	1.572.486,42	-47.940.743,86



ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2016 HASTA 30/3/2016

Clasificación Area Gto	DENOMINACION DE LAS AREAS DE GASTO	Créditos Iniciales	Modificaciones	Créditos Totales	Gastos Autorizados	Gastos Comprometidos	Comp/Ctos	Obligaciones Reconocidas	Obl/Ctos	Pagos Líquidos	Pag/Obl	Pendiente de Pago	Estado de Ejecución
0	DEUDA PÚBLICA.	4.240.000,00		4.240.000,00	478.388,47	478.388,47	11,28	478.388,47	11,28	478.388,47	100,00		3.761.631,53
1	SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.	19.920.235,92	490.607,80	20.410.843,72	9.511.423,73	9.275.527,13	45,44	2.471.139,90	12,11	1.247.388,68	50,50	1.223.251,22	17.939.703,82
2	ACTUACIONES DE PROTECCION Y PROMOCION SOCIAL.	4.803.048,88	396.882,79	5.199.931,47	1.325.758,16	1.186.426,84	22,82	943.758,02	18,15	499.722,95	52,95	444.035,07	4.266.173,45
3	PRODUCCION DE BIENES PÚBLICOS DE CARÁCTER PREFERENTE.	5.829.306,75	1.038.994,95	6.868.301,70	2.922.840,31	1.914.949,73	27,88	1.259.554,44	18,94	747.706,99	59,36	511.847,45	5.608.747,29
4	ACTUACIONES DE CARACTER ECONÓMICO.	2.320.458,85	316.875,58	2.637.334,43	250.386,86	250.386,86	9,49	148.894,32	5,65	142.675,82	95,82	6.218,50	2.488.440,11
9	ACTUACIONES DE CARÁCTER GENERAL.	12.328.103,14	72.992,88	12.401.096,02	2.770.338,96	2.384.178,96	19,23	1.737.501,38	14,01	1.543.915,58	88,86	193.565,80	10.633.594,64
	<b>Suma</b>	49.441.153,34	2.316.354,00	51.757.507,34	17.259.116,49	15.489.837,99	29,93	7.039.216,53	13,60	4.660.278,49	66,20	2.378.938,04	44.718.290,81

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2016 HASTA 30/3/2016

Clasificación Capítulos	DENOMINACIÓN DE LOS CAPÍTULOS	Créditos Iniciales	Modificaciones	Créditos Totales	Gastos Autorizados	Gastos Comprometidos	Comp/Ctos Reconocidas	Obligaciones Reconocidas	Obl/Ctos	Pagos Líquidos	Pag/Obl	Pendiente de Pago	Estado de Ejecución
1	GASTOS DE PERSONAL	17.947.076,04		17.947.076,04	2.569.116,26	2.569.116,26	14,31	2.569.116,26	14,31	2.569.116,26	100,00		15.377.969,78
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS	20.245.539,49	-14.897,25	20.230.642,24	10.654.131,43	9.899.320,18	48,93	1.641.357,47	8,11	804.997,95	49,04	836.369,52	18.589.274,77
3	GASTOS FINANCIEROS	1.050.000,00		1.050.000,00	236.094,58	236.094,58	22,49	236.094,58	22,49	212.233,02	89,89	23.861,56	813.905,42
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	3.571.147,57	3.200,00	3.574.347,57	1.266.791,91	1.266.791,91	36,00	1.266.791,91	34,67	429.494,21	34,67	809.319,69	2.335.533,67
5	F	651.595,58		651.595,58									651.595,58
	Total de operaciones corrientes:	43.465.358,68	-11.697,25	43.453.661,43	14.746.134,18	13.991.322,93	32,20	5.885.392,21	13,08	4.015.841,44	70,63	1.669.550,77	37.766.269,22
6	INVERSIONES REALES	1.993.083,12	2.328.051,25	4.321.134,37	2.070.763,97	1.056.296,72	24,44	911.605,98	21,10	202.216,71	22,16	709.387,27	3.409.529,39
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	352.711,54		352.711,54	1.000,00	1.000,00	0,28	1.000,00	0,28	1.000,00	100,00		351.711,54
9	PASIVOS FINANCIEROS	3.630.000,00		3.630.000,00	441.218,34	441.218,34	12,15	441.218,34	12,15	441.218,34	100,00		3.188.781,66
	Total de operaciones de capital:	5.975.794,66	2.328.051,25	8.303.845,91	2.512.982,31	1.498.515,06	18,05	1.353.824,32	16,30	644.437,05	47,60	709.387,27	6.950.021,59
	Suma	49.441.153,34	2.316.354,00	51.757.507,34	17.259.116,49	15.489.837,99	29,93	7.039.216,53	13,60	4.660.279,49	66,20	2.378.938,04	44.718.290,81

Ordinal	Sdo. 1 Enero	Sdo. Ant. Periodo	Ingresos	Pagos	Saldo final	Cta. PGCP
001	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	570001
002	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	570002
003	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	570005
004	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	570006
101	20.213,16	20.213,16	33.690,69	92.153,16	-38.249,31	5730
102	304,00	304,00	420,26	10.056,38	-9.332,12	5730
103	15.497,63	15.497,63	34.620,86	97.236,52	-47.118,03	5730
104	6.455,11	6.455,11	18.548,00	51.102,76	-26.099,65	5730
105	0,00	0,00	4.754,77	6.876,02	-2.121,25	5730
106	10.529,27	10.529,27	21.464,01	68.128,36	-36.135,08	5730
107	1.182,85	1.182,85	6.030,48	27.433,60	-20.220,27	5730
201	57.449,97	57.449,97	7.388,39	22.925,42	41.912,94	571170
202	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	571253
203	850.178,98	850.178,98	214.585,01	528.401,56	536.362,43	571255
204	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	571256
205	8.255,78	8.255,78	0,00	0,00	8.255,78	571257
206	167.020,50	167.020,50	6.876,02	0,00	173.896,52	571260
207	7.646.027,75	7.646.027,75	9.863.439,33	14.303.964,10	3.205.502,98	571370
208	1.392.782,69	1.392.782,69	51.102,76	723.445,07	720.440,38	571511
209	118.727,08	118.727,08	53.438,15	496,25	171.668,98	571515
210	474.533,77	474.533,77	147.254,17	2.467,22	619.320,72	571530
211	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	571553
212	471.516,71	471.516,71	376.306,63	302.032,63	545.790,71	571555
213	106.005,89	106.005,89	60.000,00	155.695,19	10.310,70	571213
214	1.228,09	1.228,09	0,00	9,00	1.219,09	571558
216	10.559,57	10.559,57	0,00	0,00	10.559,57	571560

Ordinal	Sdo. 1 Enero	Sdo. Ant. Periodo	Ingresos	Pagos	Saldo final	Cta. P.G.C.P.
217	158.818,75	158.818,75	10.082,63	0,00	168.901,38	571561
221	119.737,16	119.737,16	23.425,42	14.233,42	128.929,16	571580
225	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	571225
250	40.611,78	40.611,78	71.361,33	0,00	111.973,11	571250
271	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	577004
272	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	577902
273	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	577903
601	0,00	0,00	700.000,00	0,00	700.000,00	577903
701	18.199,41	18.199,41	23.901,43	7.089,20	35.011,64	5740
702	-851,84	-851,84	0,00	0,00	-851,84	5741
802	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5751
812	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	575909
813	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	575910
814	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	575911
815	955,00	955,00	45,00	0,00	1.000,00	5741
816	274,66	274,66	57,74	32,40	300,00	5741
817	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5741
818	593,89	593,89	406,11	0,00	1.000,00	5741
819	557,01	557,01	622,57	576,80	602,78	5741
820	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5741
821	1.033,80	1.033,80	1.966,20	0,00	3.000,00	5741
822	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5741
823	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	5741
824	76,68	76,68	772,64	349,32	500,00	5741
825	623,26	623,26	302,74	131,27	794,73	5741
826	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5741

Ordinal	Sdo. 1 Enero	Sdo. Ant. Periodo	Ingresos	Pagos	Saldo final	Cta. PGCP
827	853,20	853,20	146,80	292,10	707,90	5741
828	873,75	873,75	280,46	576,39	577,82	5741
829	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5741
830	130,55	130,55	69,45	0,00	200,00	5741
831	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5741
832	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5741
833	53,09	53,09	756,49	309,58	500,00	5741
834	58,61	58,61	1.718,57	777,18	1.000,00	5741
835	308,65	308,65	191,35	0,00	500,00	5741
836	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5751
837	498,53	498,53	847,50	346,03	1.000,00	5741
838	2.515,33	2.515,33	484,67	0,00	3.000,00	5741
839	722,36	722,36	2.277,64	3.000,00	0,00	5751
840	144,54	144,54	455,46	0,00	600,00	5741
841	2.000,00	2.000,00	0,00	451,79	1.548,21	5741
842	17,98	17,98	824,62	402,65	439,95	5741
843	0,00	0,00	4.885,90	1.885,90	3.000,00	5741
844	0,00	0,00	6.000,00	671,45	5.328,55	5751
845	0,00	0,00	400,00	0,00	400,00	5741
846	0,00	0,00	500,00	0,00	500,00	5741
901	0,00	0,00	34.740,13	34.740,13	0,00	557001
TOT.		11.708.274,95	11.787.442,38	16.458.288,85	7.037.428,48	

